



"Flavachoc" Schokolade Schokovida 100g Schokovida

Allergene

Das Produkt kann Spuren von
HASELNÜSSEN und anderen
SCHALENFRÜCHTEN, SELLERIE, SESAM,
SENF, MILCH- und SOJABESTANDTEILEN
enthalten.

Hersteller / Abfüller

Schokovida, Windisch Rohlf GbR
Hegestraße 33, 20249 Hamburg

Weintyp

Feinkost

Zutaten

Kakaomasse, Rohrzucker, Kakaobutter,
Shirazgewürz ((2%) schwarze
Johannisbeeren, rosa Pfefferbeere,
Kardamom, schwarzer Pfeffer,
Rosmarin, Sumach), Meersalz, Ceylon-
Zimt. Kakaoanteil: 70% mindestens

genießen bis siehe Etikett

Produktnummer 7005100016

Haben Sie noch Fragen zu unseren Weinen?

Wir beraten Sie gerne! Tel: 040-556 20 20